关于2018-2019-1学期2018届毕、结业生重新学习的通知
根据《南通大学全日制普通本科生学籍管理规定》和《南通大学全日制普通本科学生学士学位授予办法》，现将本学期2018届毕、结业生重新学习有关事项通知如下：
一、报名及查询办法
请相关毕、结业生进入南通大学教务管理系统（网址：http://jwgl.ntu.edu.cn/），进入“毕、结业生补考、重新学习管理系统”进行报名或查询。

二、网上报名、缴费时间
第三周周一至第四周周一（9月17日至9月24日），学生网上报名、缴费，学院确认。缴费方式另行通知，详见教务管理网页教务信息发布。

三、教学安排网上查询时间
第四周周五（9月28日）。

四、考核安排网上查询时间
第十周（11月5日至11月9日）。

五、注意事项
请于课程授课结束前与任课教师联系，再次确认考核时间与地点。考核时请携带本人身份证。
符合毕业或延期授予学位条件的，学校将于第二十周（2019年1月14日至18日）集中办理资格审核和制证工作，相关证件预计于2019年1月21日发放，届时请至原所在学院领取。
如有疑问，请与原所在学院教学秘书联系。
                                                           教务处
[bookmark: _GoBack] 2018年8月28日